
 

UCHWAŁA NR 3/2019 

    RADY WYDZIAŁU NAUK HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 

KARKONOSKIEJ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY WYŻSZEJ W JELENIEJ GÓRZE 

     z dnia 25 lutego 2019 roku  

w sprawie: zatwierdzenia zmian tematów prac dyplomowych na kierunkach 

prowadzonych przez Wydział Nauk Humanistycznych i Społecznych w roku 

akademickim 2018/2019. 

 

Na podstawie § 30 ust. 6 Regulaminu Studiów Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 

w Jeleniej Górze z dnia 27.11. 2017 r.,  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się zmianę tematu pracy dyplomowej zatwierdzonego na Radzie Wydziału w dniu 

19 listopada 2018 r. na kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna, specjalność 

kreowanie wizerunku i reklama: 

 

1.  „Kreowanie wizerunku lokali gastronomicznych w mediach społecznościowych na 

przykładach restauracji Spiż, Patio, W Trójkącie, Folgujemy oraz Cesarsko-królewska we 

Wrocławiu” zmiana na „Kreowanie wizerunku lokali gastronomicznych w mediach 

społecznościowych na przykładach restauracji Spiż, Patio oraz Cesarsko-Królewskiej we 

Wrocławiu”. 

 

 

§ 2 

Uchwala się zmianę tematu pracy dyplomowej zatwierdzonego na Radzie Wydziału w dniu 

19 listopada 2018 r. na kierunku filologia, specjalność filologia angielska: 

 

1.  „Użycie muzyki klasycznej jako techniki relaksacyjnej na zajęciach języka angielskiego 

w szkole podstawowej” zmiana na „Użycie muzyki klasycznej jako techniki 

relaksacyjnej do zredukowania stresu na zajęciach języka angielskiego w szkole 

podstawowej” 

 

 

§ 3 

 

Uchwala się, że pozostałe tematy ustalone na Radzie Wydziału w dniu 19 listopada 2018 r. 

(Uchwała nr 19/2018), łącznie z tematami wniesionymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały są 

ostatecznymi tematami prac dyplomowych w roku akademickim 2018/2019. 

 

 



 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                    Przewodnicząca Rady Wydziału  

                               Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

                                                                                          dr Beata Telążka 


